W1 .W2
Griffsysteme
W1 und W2
Zusammensteckbare Rundrohr-
Griffe für beliebige Anschraub -
abstände geeignet.
Werkstoff und Oberfläche:
Griffschenkel und Ver bin dungs  -

5
3
3
7
0
55
15
M8
Typ W1
Typ W2
Typ W1 Typ W2
Clean Line Clean Line
RAL 9002 RAL 9002
A L Bestell-Nr. / Order no. Bestell-Nr. / Order no.
200 250 W1-30.R200.9002 W2-30.200.9002
250 300 W1-30.R250.9002 W2-30.250.9002
300 350 W1-30.R300.9002 W2-30.300.9002
350 400 W1-30.R350.9002 W2-30.350.9002
400 450 W1-30.R400.9002 W2-30.400.9002
500 550 W1-30.R500.9002 W2-30.500.9002
600 650 W1-30.R600.9002 W2-30.600.9002
Technical Line Ausführung s. S. 106, 107.
Typenreihen W1 und W2 Seiten 58, 59
und 62.
Technical Line version see page 106, 107.